Átomos de carbono e hidrogênio).De acorco com as normas da ANP. 

010004 DIESEL COMUM LITRO 3.660 6,35 23.241,00 

DIESEL COMUM, tipo automotivo comum de acordo com 

As normas da ANP. 

VALOR GLOBAL R$ 50.754,20 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

1. O valor deste contrato, é de R$ 50.754,20 (cinquenta mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte 

centavos). 

2. Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta apresentada pela 

CONTRATADA no Pregão PE 001/2025-SRP são meramente estimativos, não acarretando à Administração 

do CONTRATANTE qualquer obrigação quanto a sua execução ou pagamento.